UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÁT TIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-UBND
	Cát Tiên, ngày       tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình kinh tế - xã hội năm 2023;
triển khai nhiệm vụ, giải pháp năm 2024

UBND huyện trân trọng kính mời:

* Cấp huyện:

- Thường trực Huyện uỷ (có giấy mời riêng);

- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN huyện;

- Thành viên UBND huyện;
- Phó Trưởng ban các Ban HĐND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện; Chi cục Thuế khu vực Đạ Huoai - Đạ Tẻh - Cát Tiên, Chi cục Thống kê khu vực Đạ Huoai - Đạ Tẻh - Cát Tiên, Kho bạc Nhà nước, Hạt Kiểm lâm huyện, Trung tâm Y tế Cát Tiên, Bảo hiểm xã hội huyện.
* Cấp xã

Đại diện Thường trực Đảng ủy và HĐND; Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND; công chức chuyên môn các xã, thị trấn và đại biểu các thôn, tổ dân phố (tùy điều kiện, UBND các xã, thị trấn mời).
Đến dự Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình kinh tế - xã hội năm 2023; triển khai nhiệm vụ, giải pháp năm 2024.
Chủ trì: Ông Nguyễn Hoàng Phúc - Chủ tịch UBND huyện.

Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 23/11/2023.
Địa điểm:
- Lãnh đạo huyện; lãnh đạo các cơ quan, đơn vị của huyện: dự tại Phòng họp trực tuyến UBND huyện.
- Đại biểu các xã, thị trấn: dự họp tại Phòng họp trực tuyến của xã, thị trấn.
Phân công chuẩn bị:
1. Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn nội dung, tài liệu phục vụ Hội nghị; gửi tài liệu đến các đại biểu qua hộp thư công vụ trước 11 giờ 00 phút ngày 21/11/2023.

2. Các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn chuẩn bị ý kiến tham gia tại hội nghị.

3. Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin, VNPT khu vực Đạ Huoai - Đạ Tẻh - Cát Tiên chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật, đường truyền phục vụ Hội nghị; đồng thời chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CVP, PCVP, CV;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, VP.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Lịch